
保護者　様

第3 5回体育大会のご案内

令和2年7月29日

南関町立南関中学校

校長　樹本　龍次

梅雨明けが待ち遠しい日々が続いておりますが、皆様にはますますご清栄のこととお

喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育のためにご協力をいただきまして、誠にありがとうござい

ます。

さて、本校第3 5回体育大会を下記のとおり開催いたします。

ご多用中とは存じますが、生徒たちの元気いっぱいの活躍をご覧いただきますよう、

ご案内申し上げます。

記

1　日　時　　令和2年9月12日(土)　雨天順延

8時30分:開会式

12時　　　終了(予定)

2　場　所　　本校グラウンド

3　駐車場　　運動場南側

※軽自動車は、テニスコート側に駐車をお願いします。

※なお、校舎周辺、一般道路への駐車はご遠慮下さい。

<体育大会に伴う授業日等の予定>

○　予定通り12日(土)に実施した場合

・8日(火)振替休業日

・ 14日(月)は弁当になります。

0　1 2日(土)が荒天で実施できない場合

・12日(土)授業日(6時間授業)　※　弁当の準備をお願いします。

・ 13目(目)体育大会

・ 14日(月)振替休業日


